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撃退！特殊詐欺（サギ）！

この電話･･･詐欺（サギ）！！！
ATMでお金を受け取る手続きはできません！

出雲市内で「保険料の払い戻しサギ」が多発！
市役所を名乗る者から「介護保険料の払い戻しがあります。通帳
とキャッシュカードを持って近くの金融機関へ行ってくださ
い。」等という電話が頻発！
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ウソの話でお金をだまし取られるサギが多発！
メールで「未納料金があります」「宝くじ当選おめでとう」
「財産受け取って」等送りつけ、あの手この手でお金を要求！

ぜ～んぶ詐欺（サギ）ですよ！
★ 対策 ★
～無視しましょう！絶対に連絡をしないこと！

0 200 400 600 800 1,000

架空料金請求詐欺

還付金詐欺

預貯金詐欺

融資保証金詐欺

ギャンブル詐欺

691

875

0

0

0

453

0

0

25

95

★出雲市内の手口別被害金額：万円）★
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激増！
出店荒し！
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大金を保管しないで！
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